
UCHWAŁA NR XXXV/359/21 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Karlino na dzień 

31 grudnia 2020 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Karlino na 

rok 2020 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713  i 1378) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), po zapoznaniu się z opiniami Komisji 

rewizyjnej o wykonaniu budżetu Gminy Karlino na rok 2020 oraz Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Szczecinie o przedłożonym przez Burmistrza sprawozdaniu z wykonania 

budżetu Gminy Karlino na rok 2020, Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

 

   § 1. Zatwierdza się:   

1) roczne sprawozdanie finansowe Gminy Karlino na dzień 31 grudnia 2020 r., składające się 

z: 

a) bilansu z wykonania budżetu Gminy Karlino, zamykającego się sumą aktywów 

i pasywów w kwocie 3.754.677,00 zł, 

b) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów gminnych jednostek 

budżetowych, zamykającego się suma aktywów i pasywów w kwocie 

172.503.809,16 zł, 

c) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków                

i strat gminnych jednostek budżetowych, wykazującego zysk netto w kwocie 

5.773.274,32 zł, 

d) łącznego zestawienia zmian funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień 

zmian funduszu gminnych jednostek budżetowych, wykazującego stan w kwocie 

168.671.338,49 zł; 

2) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Karlino na rok 2020, zawierające 

zestawienie dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków budżetu Gminy po 

stronie: 

a) dochodów w kwotach: 

  - plan              – 63.779.190,54 zł, 

  - wykonanie   – 63.837.401,08 zł, 

 

b) wydatków w kwotach: 

- plan              – 63.657.993,82 zł, 

- wykonanie   – 60.698.352,22 zł; 

 

3) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na rok 2020, zamykające się po 

stronie: 

a) dochodów w kwotach: 

    - plan              – 16.218.587,52 zł, 

         - wykonanie   – 16.039.854,53 zł, 

 

b) wydatków w kwotach: 

- plan              – 16.218.587,52 zł, 



- wykonanie   – 16.039.839,53 zł. 

 

     § 2. Budżet Gminy Karlino na rok 2020 zamknął się nadwyżką w kwocie 3.139.048,86 zł.  

    

    § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


